

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнен: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч сто шестидесят четыре рубля 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		13 164,53
ЖЭС-3					5		13 164,53
1	1	Установка почтовых ящиков (п/к 8) 00-00007792 Дюбель-гвоздь 6К60 00-00009929 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет бежевый/светло-беж. с задней стенкой, замки вставлены	02-019-01п	1 шт.	2	3 915,65	7 831,31
				шт	4	2,87	11,48
				шт	2	2 791,67	5 583,34
2	2	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв141) 00-00007411 Труба PP 50*1000	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	3	1 777,74	5 333,22
				шт	3	72,00	216,00

Прямые затраты по разделу:	8 119,65
Накладные расходы по разделу:	1 639,70
Сметная прибыль по разделу:	1 211,09
НДС 20% по разделу:	2 194,09
Итого по разделу, включая НДС:	13 164,53

Прямые затраты по всем разделам:	8 119,65
Накладные расходы по всем разделам:	1 639,70
Сметная прибыль по всем разделам:	1 211,09
НДС 20% по всем разделам:	2 194,09
Итого по всем разделам, включая НДС:	13 164,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.